
RAADSBESLUIT TOELATING LID gemeenteraad

de raad van de gemeente Waalre,

gehoord het rapport van de commissie betreffende de geloofsbrieven van
G.M. de Winther-Meijers, op 5 juli 2021 tot lid van de raad van de
gemeente Waalre benoemd verklaard tot 4 november 2021;

ovenruegende, dat deze commissie de stukken heeft onderzocht en in orde
bevonden;

gelet op artikel V 4 en V 12van de Kieswet;

besluit: toe te laten als lid van de raad van de gemeente Waalre

G.M. de Winther-Meijers

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van: 6 juli 2021

Plaats:
Datum:

De griffi

W.A. Ernes

Waalre
6 juli 2021

De voozitter,

dr. A.J.W. Boelhouwer


